
MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 3 de 3 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023 
Processo Administrativo Nº 160/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Data de Publicação: 21/12/2023 12:25:54 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

LOTE 201 - HABILITAÇÃO 
Lote 201 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 201 Unidade: PCT Marca: NOBRE Modelo: NOBRE 
Descrição: P.AIPEL-TOALHA INTERFOLHA VIRGEM - 02 DOBRAS- COR BRANCO (PACOTE C/ 1.000 UNIDADES) 
Quantidade: 7.350 Valor Unit.: 7,93 Valor Total: 58.285,50 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS 138 46.458.264/0001-94 14,15 7,93 Sim 

2 MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE 104 20.235.675/0001-27 13,99 7,99 0,76 Sim 

3 SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E 043 34.686.134/0001-20 14,00 10,00 25,16 Sim 

4 ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS 044 10.144.274/0001-08 14,16 10,74 7,40 Sim 

5 C. L. R. COMÉRCIO DE PRODUTOS DE 062 18.493.600/0001-02 14,16 10,80 0,56 Sim 

6 JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES 061 45 .508.404/0001-29 14,16 10,85 0,46 Sim 

7 AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 090 24.595.557 /0001-80 20,00 12,80 17,97 Sim 

8 MIX CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA 022 07 .837.083/0001-17 14,00 13,80 7,81 Sim 

9 MCP - COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 027 35.081.591/0001-53 14,16 14, 16 2,61 Sim 

10 MARBA COMERCIAL L TDA 079 49.776.241/0001-16 14,16 14,16 0,00 Sim 

11 BLK COMERCIO DE PRODUTOS 112 18.309.975/0001-61 14,16 14,16 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
21/12/2023 12:25:54 PUBLICADO 

21/12/2023 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/01/2024 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

18/01/202411:10:11 DISPUTA 

18/01/202411:10:11 LANCE MIX CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (PARTICIPANTE 022) 14,00 

18/01/202411:10:11 LANCE BLK COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS L TOA (PARTICIPANTE 14,16 

18/01/202411:10:11 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS L TDA (PARTICIPANTE 138) 14,15 

18/01/2024 11:10:11 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE,' i\T RIAIS PARA ESCRITORIO 13,99 

18/01/202411:10:11 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME ( ARTICIPANTE 090) 20,00 

Gerado em: 18/01/2024 11 :40:13 @ (' 1 de 4 



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

18/01/202411:10:11 LANCE MCP - COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TDA 14,16 

18/01/202411:10:11 LANCE C. L. R. COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEANTE, 14,16 
A • 

18/01/202411:10:11 LANCE JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 061) 14,16 

18/01/2024 11 :10:11 LANCE MARBA COMERCIAL L TDA (PARTICIPANTE 079) 14,16 

18/01/202411:10:11 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 14,16 

18/01/202411:10:11 LANCE SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 043) 14,00 

18/01/2024 11 :10:41 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS L TDA (PARTICIPANTE 138) 13,00 

18/01/202411:10:47 LANCE MIX CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (PARTICIPANTE 022) 13,80 

18/01/2024 11 :11 :35 LANCE SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 043) 12,90 

18/01/202411:11:51 LANCE AGIL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI ME (PARTICIPANTE 090) 12,80 

18/01/202411:12:09 LANCE JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 061) 12,50 

18/01/2024 11 :12:51 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS L TDA (PARTICIPANTE 138) 12,00 

18/01/202411:12:55 LANCE SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 043) 11,90 

18/01/202411:13:02 LANCE JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 061) 11,50 

18/01/202411;13:03 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS lcTDA (PARTICIPANTE 138) 11,80 

18/01/202411:13:08 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 11,30 

18/01/202411:13:39 LANCE JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 061) 11,00 

18/01/202411;13:57 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 10,90 

18/01/2024 11 :14:45 LANCE JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 061) 10,85 

18/01/2024 11 :14:53 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 10,84 

18/01/202411:15:55 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 10,40 

18/01/202411:16:00 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 10,39 

18/01/202411:16:31 LANCE SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 043) 10,30 

18/01/202411:16:42 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 10,29 

18/01/202411:17:19 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 10,20 

18/01/202411:17:38 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 'I0,19 

18f01/202411:18:0~ LANCE C. L. R. COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEANTE, 10,80 

18/01/202411:18:20 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 10,18 

18/01/202411:18:20 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 
18/01/202411:18:43 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS L TDA (PARTICIPANTE 138) 10,15 

18/01/202411:18:58 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 10,14 

18/01/202411:19:11 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS L TDA (PARTICIPANTE 138) 10,13 

18/01/202411:19:42 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 10,12 

18/01/202411:19:48 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 10,11 

18/01/202411:20:07 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 10,05 

18/01/202411:20:17 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS L TDA (PARTICIPANTE 138) 10,04 

18/01/202411:21:21 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 10,03 

18/01/2024 11:21:27 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS L TDA (PARTICIPANTE 138) 10,02 

18/01/202411:22:33 LANCE SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO L TDA (PARTICIPANTE 043) 10,00 

18/01/202411:22:34 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE íVlATERIAIS PARA ESCRITORIO 10,01 

18/01/2024 11 :22:35 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELLI 10,75 

18/01/2024 11 :22:39 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS L TDA (PARTICIPANTE 138) 9,90 

18/01/2024 11 :22:41 LANCE ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS A IMENTICIOS EIRELLI "10,74 

18/01/202411:22:55 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MA ERIAIS PARA ESCRITORIO 9,85 

Gerado em: 18/01/202411:40:13 @ ( 2 de 4 



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

18/01/202411:23:03 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 

18/01/202411:23:11 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 

18/01/202411:23:20 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 

18/01/202411:23:35 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 

18/01/202411:23:45 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 

18/01/202411:23:50 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 

18/01/202411:23:57 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 

18/01/202411:24:19 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 

18/01/202411:24:31 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 

18/01/202411:24:37 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 

18/01/2024 11:24:44 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 

18/01/2024 U:24:50 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 

18/01/202411:24:57 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 

18/01/202411:25:06 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 

18/01/202411:25:16 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 

18/01/202411:25:23 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 

18/01/202411:25:35 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 

18/01/202411:25:51 LANCE MISSOES COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO 

18/01/202411:25:59 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 

18/01/2024 11 :26:04 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS L TDA (PARTICIPANTE 138) 

18/01/202411:26:10 LANCE SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 138) 

18/01/202411:28:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

18/01/202411:28:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS L TDA 
18/01/202411:28:10 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

MEMBRO DE .. QUIPE DE APOIO EVERç:ON S NTOS DE SOUZA 

MEMBRO DE E 

Gerado em: 18/01/2024 11 :40:13 

9,50 

9,49 

9,00 

8,99 

8,98 

8,97 

8,96 

8,95 

8,94 

8,93 

8,92 

8,91 

8,90 

8,89 

8,50 

8,49 

8,00 

7,99 

7,95 

7,94 

7,93 

3 de4 



Gerado em: 18/01/2024 11 :40:13 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

4 de4 


